
 
 

Uchwała Nr XLIV/601/2018 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 stycznia 2018 roku 

w sprawie sprostowania bł ędu pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej Leszna         
Nr XLIII/592/2017 z dnia 28 grudnia 2017 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasaj ą z upływem roku bud żetowego 2017 oraz okre ślenia 
ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 
2077),Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr XLIII/592/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku w 
sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2017 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 
 
1) w § 2 uchwały: 

− kwotę „18.911.872,82” zastępuje się kwotą „18.845.375,42”, 

− kwotę „16.936.929,25” zastępuje się kwotą  „16.870.431,85 zł”, 

2) załączniku nr 1 do uchwały: 

− w dz. 754 rozdz. 75495 zadanie „Rozbudowa systemu monitoringu miasta 
Leszna” kwotę „78.182,40 zł” zastępuję się kwotą „11.685,00 zł”, 

− w wierszu „wydatki ogółem” kwotę „18.911.872,82” zastępuje się kwotą 
„18.845.375,42 zł”, 

3) w załączniku nr 2 do uchwały: 

− w dz. 754 rozdz. 75495 § 6050 w kolumnie 3 „Ogółem” i kolumnie 4 „Zadania 
miasta” 6 razy wymienioną kwotę „78.182,40 zł” zastępuję się 6 razy kwotą 
„11.685,00 zł”, 

− w wierszu „WYDATKI OGÓŁEM” w kolumnie 3 „Ogółem” kwotę  „18.911.872,82” 
zastępuję się kwotą „18.845.375,42”, 

− w wierszu „WYDATKI OGÓŁEM” w kolumnie 4 „Zadania miasta” kwotę 
„10.916.544,99” zastępuję się kwotą „10.850.047,59”, 

− w wierszu „Wydatki majątkowe” w kolumnie 3 „Ogółem” kwotę „16.936.929,25” 
zastępuje się kwotą „16.870.431,85”, 

− w wierszu „Wydatki majątkowe” w kolumnie 4 „Zadania miasta” kwotę  
„9.685.919,46” zastępuje się kwotą „9.619.422,06”,  

 

 



− w wyszczególnieniu wydatków majątkowych w wierszu „§ 6050” w kolumnie 3 
„Ogółem” kwotę „13.429.197,03” zastępuje się kwotą „13.362.699,63”, 

− w wyszczególnieniu wydatków majątkowych w wierszu „§ 6050” w kolumnie 4 
„Zadania miasta” kwotę „8.335.284,38” zastępuje się kwotą „8.268.786,98”. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

 
          Przewodniczący 
      Rady Miejskiej Leszna 

 
         Sławomir Szczot   



Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr XLIV/601/2018 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 stycznia 2018 roku 

w sprawie sprostania bł ędu pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr 
XLIII/592/2017 z dnia 28 grudnia 2017 w sprawie ust alenia wykazu wydatków, 

które nie wygasaj ą z upływem roku bud żetowego 2017 oraz okre ślenia 
ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

 
 

 
Prezydent Miasta Leszna przedkłada projekt uchwały dotyczący usunięcia błędu 
pisarskiego w uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr XLIII/592/2017 z dnia 28 grudnia 
2017 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2017 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków. 

W uchwale w dz. 754 rozdz. 75495 błędnie wpisano kwotę „78.182,40 zł”                        
a powinna być wpisana kwota „11.685,00 zł”.  

Błąd pisarski powstał na etapie składania wniosku przez Miejski Zarząd Dróg.                     
Stąd należało zmienić zapis treści normatywnej uchwały, a także wielkości zawarte                 
w poszczególnych załącznikach. Te zmiany mają już charakter techniczny.  

Uzasadnienie do uchwały ulega zmianie w części dotyczącej tego zadania.  

Na powyższą zmianę pozwala art. 113 § 1 kodeksu postępowania 
administracyjnego.  
 

 
 
 

 
 
Opracował:               
Wydział Budżetu 
 
 
 


